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معاون قوه قضائیه با بیان اینکه خانه عنکبوتی اسرائیل در روز طوفان الاقصی 

فرو پاشیده است، گفت:گنبد آهنین ترک خورده است و دیگر قابل جبران 
نیست. 
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مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس 

درمورد صدور نامه اخیر مبنی بر تسریع 

در مهاجرت معکوس کارکنان صنعت 

همچنین  و  پتروشیمی  و  گاز  نفت، 

زیرمجموعه  پیمانکاری  های  شرکت 

تقی  نخل  و  عسلویه  شهرهای  از 

توضیحاتی ارائه کرد.

تکالیف  به  اشاره  با  اسدی  سخاوت 

نهادهای بالادستی ابراز داشت: هیچ 

قصدی برای ایجاد محدودیتِ درآمدی 

و معیشتیِ مردم وجود ندارد.

شده  انجام  های  هماهنگی  به  وی 

اشاره کرد و گفت: با هماهنگی هایی 

نامه  زودی  به  ایم  داده  صورت  که 

تکمیلی منتشر می شود تا مشکلی 

برای درآمد و معیشت مردم به ویژه 

موجرین به وجود نیاید./پایگاه اطلاع 

رسانی منطقه ویژه پارس

  توضیحات مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس درمورد اقدامات ضروری 

جهت تسریع در مهاجرت معکوس از شهرهای عسلویه و نخل تقی

جهانی  روز  راهپیمایی  برگزاری  به  اشاره  با  بوشهر  استاندار 

قدس در ۲۹۰ شهر و روستای استان گفت: مشارکت مردم در 

راهپیمایی روز جهانی قدس امسال بی نظیر بود.

به احمد محمدی زاده در جمع خبرنگاران در بوشهر با اشاره به 

اوج وحشی گری اسرائیل غاصب در قتل عام مردم فلسطین و 

غزه اظهار داشت: بر اثر جنایات و وحشی گری رژیم صهیونیستی 

در 6 ماه گذشته در غزه، خون ملت ها به ویژه ملت ایران به 

جوش آمده بود و دیروز مردم در راهپیمایی روز جهانی قدس 

با حضور و مشارکت حماسی اوج تأسف و تأثر از این جنایات 

را اعلام کردند.

وی اضافه کرد: مردم با حضور باشکوه خود در راهپیمایی روز 

جهانی قدس آمادگی خود را برای مقابله با رژیم اشغالگر قدس 

و حمایت از مردم فلسطین و غزه به نمایش گذاشتند.

استاندار بوشهر از برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس در بیش 

از 290 شهر و روستای استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: مردم 

استان بوشهر در بیش از 40 شهر و 250 روستا به صورت یکپارچه 

راهپیمایی  و  آمدند  صحنه  به  قدس  جهانی  روز  مراسم  در 

باشکوه برگزار کردند.

محمدی زاده بیان کرد: مشارکت مردم در راهپیمایی روز جهانی 

قدس امسال نسبت به سال های قبل بی نظیر بود که صمیمانه 

از همه مردم استان بوشهر قدردانی و سپاسگزاری می شود.

 مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: چهار هزارو ۴۰۸ 

درمانی،  موسسات  مطالبات  از  ریال  میلیون   ۵۹۰ میلیاردو 

تشخیصی، آزمایشگاهی و داروخانه های طرف قرارداد این اداره 

کل در سال گذشته پرداخت شد. " داراب بارگاهی" روز شنبه در 

گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: از این مبلغ سه هزارو ۲۶۰ میلیاردو 

۸۱۲ میلیون ریال مربوط به مطالبات موسسات دانشگاهی و 

یکهزارو ۱۴۷ میلیاردو ۷۷۸ میلیون ریال نیز مربوط به بیمارستان 

ها، درمانگاه ها ، پزشکان، داروخانه ها و پاراکلینک ها است.

وی افزود: پارسال با همت و همراهی پزشکان و موسسات 

تشخیصی درمانی تعداد یک میلیون و ۹۹ هزارو ۳۲۹ نسخه 

الکتروینک در بخش سرپایی در استان بوشهر تولید شد.مدیرکل 

بیمه سلامت استان بوشهر تصریح کرد: در راستای افزایش 

سطح دسترسی بیمه شدگان به موسسات طرف قرارداد تعداد 

پزشکان و موسسات تشخصیصی درمانی طرف قرارداد با بیمه 

سلامت از تعداد ۴۸۸ مرکز در سال ۱۴۰۱ به تعداد ۵۷۴ مرکز 

در سال ۱۴۰۲ افزایش یافت.بارگاهی ادامه داد: ۴۹۱ هزار نفر 

از جمعیت استان بوشهر تحت پوشش بیمه سلامت استان 

بوشهر هستند که ۷۵ درصد از این شمار به صورت رایگان تحت 

پوشش بیمه قرار گرفته اند. وی یادآور شد: افراد فاقد پوشش 

بیمه درمانی می توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان یا از طریق 

بیمه سلامت  سامانه شهروندی  به  مراجعه  با  غیر حضوری 

نسبت به بیمه خود و اعضای خانواده اقدام کنند. مدیرکل بیمه 

سلامت استان بوشهر گفت: در گذشته پنج نوع بیماری خاص 

تحت پوشش بیمه سلامت قرار داشت که در دولت سیزدهم 

به ۱۰۷ نوع بیماری افزایش یافته است. وی افزود: از مجموع 

بیماری های شناسایی شده به عنوان خاص و صعب العلاج 

۵۱ نوع بسته بیمه ای در سامانه الکترونیک بیمه سلامت ثبت 

شده و از ابتدای طرح تاکنون ۵۳۳ میلیارد ریال به مراکز طرف 

قرارداد پرداخت شده است. بارگاهی اضافه کرد: افزون بر این 

اعتبار خارج از ضوابط نیز برای پرداخت بیماران جهت خدمات 

خارج از بسته خدمتی در اختیار این اداره کل قرار گرفته که 

بیمه  سازمان  بیماران  پرونده  بوشهر ۸۳۴  استان  در  تاکنون 

سلامت و تامین اجتماعی دریافت و بارگذاری شده است که 

۶۱ میلیارد ریال نیز از این طریق به بیماران پرداخت شده است.

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: افزایش شمار بیماری 

های خاص و صعب العلاج برای دریافت خدمات بیمه ای 

حرکت مناسبی برای کاهش پرداختی ها از جیب مردم در برابر 

این گونه بیماری های پرهزینه و کمرشکن بود که تاثیر بالایی 

در کاهش هزینه های درمانی ابن بیماران داشته است. وی 

افزود: تاکنون تعداد ۱۱ هزارو ۷۸۶ نفر در صندوق بیماران خاص 

و صعب العلاج در استان بوشهر نشان دار شده و از تخفیفات 

بسته های خدمتی بارگذاری شده در سامانه های الکترونیک 

بیمه سلامت شهروند بهره مند می شوند.

معاون قوه قضائیه با بیان اینکه خانه عنکبوتی اسرائیل در روز 

طوفان الاقصی فرو پاشیده است، گفت:گنبد آهنین ترک خورده 

است و دیگر قابل جبران نیست.

حجت الاسلام هادی صادقی با  قدردانی از حضور باشکوه مردم 

در مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس اظهار داشت: شکست بدنه 

رژیم صهیونیستی یکی از برکات حضور گسترده مردم در راهپیمایی 

روز جهانی قدس است.وی با بیان اینکه خانه عنکبوتی اسرائیل در 

روز طوفان الاقصی فرو پاشیده است، گفت: بیت و خانه عنکبوتی 

اسرائیل فرو پاشید و ترک خورد به نحوی این گنبد آهنین ترک 

خورد که دیگر قابل جبران نیست و این شکست می خواهند با 

جنایت جبران کنند و بدانند این به جایی نمی رسد. مردم مؤمن 

فلسطین و جبهه مقاومت آنچنان ایمان در دل های آنها رسوخ 

یافته و آنچنان تربیت انقلابی یافته اند که تنها را پیروزی مقاومت 

و ایستادگی در برابر رژیم صهیونیستی می دانند.

رئیس شورای حل اختلاف کشور تنها راه عقب نشاندن اسرائیل 

را ایستادگی و مقاومت دانست و بیان کرد: تنها یک راه وجود 

دارد که در برابر حیوان درنده اسرائیل مقاومت و ایستادگی است 

چراکه پیشینیان آنها از جمله یاسر عرفات، محمود عباس و امثال 

آنها هر چه عقب نشینی و مذاکره و مصالحه کردند روز به روز 

کارشان سخت تر و بدتر شد و در خدمت اسرائیل قرار گرفتند 

و کار سازشکاران باعث شد تا خودشان شریک جرم ظالمان و 

ستمگران باشند.سخنران روز جهانی قدس در بوشهر اضافه کرد: 

اما به لطف الهی و تعلیم امام راحل)ره( و رهبر معظم انقلاب 

اسلامی کار فلسطینی ها به جای رسید که چشمان آنها باز شد و 

فهمیدند راه سازش به جایی نمی رسد، مسیر را یافتند، مقاومت 

شعار آنها شد و برای آن سرمایه گذاری بلند مدت کردند.صادقی 

با بیان اینکه خداوند متعال به وعده خود عمل می کند و طعم 

چشیدن  دیگر  از  پس  یکی  مقاومت  با  پیروزی ها  شیرینی 

گفت: لبنان، سوریه، فلسطینی ها و یمنی ها این طعم شیرینی 

را  چشیدند و این جبهه مقاومت شکل گرفتمعاون قوه قضائیه 

حاصل مقاومت رزمندگان ایران در 8 سال دفاع مقدس را طوفان 

الاقصی و طوفان الاحرار دانست و تصریح کرد: پشتوانه مردمی 

این مقاومت مراسم روز جهانی قدس است که مردم به میدان 

می آیندرئیس شورای حل اختلاف کشور راهپیمایی روز جهانی 

قدس را خار چشم صهیونیست ها دانست و اضافه کرد: پشت 

صحنه خیلی از حکومت های اروپایی صهیونیست ها هستند.

مشارکت بوشهری ها در راهپیمایی روز قدس امسال بی نظیر بود

بیمه سلامت بوشهر بیش از ۴ هزار میلیارد ریال از مطالبات طرف های 
قرارداد را پرداخت کرد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای بوشهر :

حمل بیش از ۱۰۲ هزار تن 
کالاهای اساسی از بوشهر

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای بوشهر گفت: بیش 

از ۱۰۲ هزار تن کالای اساسی شامل برنج، روغن و گندم از 

استان بوشهر سال قبل به سایر نقاط کشور حمل شد که 

نسبت به مدت مشابه سال ماقبل آن رشد ۳۸ درصدی 

داشته است.

تسنیم  خبرنگار  با  گفت وگو  در  اخترشناس  عبدالکریم 

در بوشهر از جابه جایی 9 میلیون و 210 هزار تن کالا در 

سال گذشته از مبادی این استان خبر داد، اظهار داشت: 

سفر  و  ظرفیت  نظر  از  بوشهر  استان  در  کالا  جابه جایی 

رشد 5 درصدی را تجربه کرده که نشانگر رونق و بهبود 

شاخص های اقتصادی استان است.

وی با بیان اینکه بیشترین کالاها در حوزه مواد شیمیایی 

بوده است، گفت: عمده کالا های جابه جا شده از مبدأ استان 

طی سال گذشته شامل 53 درصد مواد شیمیایی، 21 درصد 

مواد ساختمانی و معدنی و 13 درصد کالا های کشاورزی 

و دامی بوده است.وی، عسلویه را به عنوان مبدأ اصلی 

کالا های جابه جایی شده در استان عنوان و خاطرنشان کرد: 

بوشهر و دشتستان نیز در رتبه های بعدی قرار گرفتند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر در 

خصوص مقاصد کالا های حمل شده از این استان نیز گفت: 

تهران با یک هزار و 108 تن، فارس با 629 تن و خوزستان با 

541 تن کالا مقاصد اصلی ناوگان حمل بار از بوشهر بوده اند.

اخترشناس از جابجایی 102 هزار تن کالا های اساسی توسط 

ناوگان باری بوشهر طی سال گذشته خبر داد و افزود: این 

میزان جابجایی کالا در قالب شش هزار و 86 سرویس 

قبل تر  سال  به  نسبت  درصد   38 مجموعا  شده  انجام 

افزایش داشته است.وی با اشاره به فعالیت 3 هزار و 376 

ناوگان حمل بار در استان خاطرنشان کرد: سن ناوگان باری 

بوشهر 12 سال و حدود 8 سال از میانگین کشوری جوان تر 

است. به گفته مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان بوشهر، 168 شرکت حمل و نقل فعال استان با بیش 

از 5 هزار و 234 راننده باری جابه جایی کالا ها را بر عهده 

داشته اند.

.............................................................................

رشد ۷.۵ درصدی پروازهای 
فرودگاه شهدای بوشهر

استقبال  به  اشاره  با  بوشهر  استان  فرودگاه های  مدیرکل 

گردشگران نوروزی از سفرهای هوایی، گفت: در ۲۱ روز طرح 

نوروزی ۲۵۶ پرواز از فرودگاه شهدای بوشهر انجام شده که 

در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۷.۵ درصد افزایش 

داشته است.

عباس اسماعیلی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر، 

از افزایش پروازها در فرودگاه شهدای بوشهر در سال 1402 

نسبت به سال ماقبل آن خبر داد و اظهار داشت: تعداد 

بوشهر  فرودگاه شهدای  در  برخاست هواپیما  و  نشست 

به صورت هفتگی 80 پرواز داخلی و خارجی است که از 

فرودگاه بوشهر به مقصد تهران، مشهد، خارگ، بندرعباس 

و دبی و بالعکس برقرار است.وی تعداد پروازها در فرودگاه 

شهدای بوشهر را روزانه بین 14 تا 15 مورد اعلام و بیان کرد: 

روزانه بیش از یک  هزار مسافر از فرودگاه شهدای بوشهر با 

14 تا 15 هواپیما تردد می کنند.

مسافران  تعداد  به  بوشهر  استان  فرودگاه های  مدیرکل 

نوروزی از فرودگاه شهدای بوشهر پرداخت و افزود: از 24 

اسفندماه تا 15 فروردین ماه در مدت 21 روز تعداد 24 هزار 

و 876 مسافر از فرودگاه شهدای بوشهر پذیرش و جابه جا 

شدند.اسماعیلی افزود: در این بازه زمانی تعداد 256 پرواز 

نوروزی از فرودگاه شهدای بوشهر انجام شده و این تعداد 

نشست و برخاست هواپیما نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته 7.5 درصد افزایش داشته است.وی با بیان اینکه 

فرودگاه  کار  دستور  در  جدید  پروازی  مسیرهای  برقراری 

شهدای بوشهر قرار دارد اضافه کرد: در حال حاضر از فرودگاه 

بندرعباس،  تهران،  مشهد،  مسیرهای  در  بوشهر  شهدای 

خارگ و پرواز خارجی دبی و بالعکس برقرار است.

در  فوق العاده  پروژه   120 انعقاد   

شهرداری های استان بوشهر

مدیرکل دفتر شهری و شوراهای اسلامی استانداری بوشهر 

استان  شهرداری های  در  فوق العاده  پروژه   ۱۲۰ انعقاد  از 

سیاست های  دراجرای  افزود:  مجیدمحمودی  خبرداد. 

استاندار بوشهر برای ساماندهی پروژه های شهرداری های 

استان ازآغاز دولت سیزدهم تاکنون توافق نامه ۱۲۰ پروژه با 

اعتباری بالغ بر ۱۰ هزارمیلیارد منعقد شده است.

شوراهای  همراهی  با  پروژه ها  این  گفت:  ایسنا  به  وی 

اسلامی استان و اختصاص 30 هزار میلیارد ریال از محل 

ارزش افزوده به شهرداری ها تامین مالی شده است.

استانداری  اسلامی  شوراهای  و  شهری  دفتر  مدیرکل 

بوشهر تصریح کرد: این کاربا پروژه های عادی شهرداری ها 

متفاوت بوده و حدود همین تعداد پروژه دربرنامه سالیانه 

شهرداری های استان در حال اجراست. به گفته وی از آغاز 

دولت مردمی ایران قوی یک درصد به سهم ارزش افزوده 

شهرداری ها و دهیاری ها افزوده شده و باعث توانمندی 

بهتر شهرداری ها ودهیاری ها برای خدمت رسانی بیشتر به 

مردم شده است.

هشدار در خصوص کلاهبرداری

 به بهانه دریافت فطریه

رئیس پلیس فتای استان بوشهر در خصوص کلاهبرداری 

به بهانه دریافت فطریه هشدار داد.

مهدی قاسمی رئیس پلیس فتای بوشهر گفت: در این ایام 

و با فرا رسیدن عید سعید فطر، افراد سودجو و کلاهبردار 

با سوءاستفاده از احساسات پاک و معنوی مردم روزه دار و 

ایجاد صفحاتی در شبکه های اجتماعی با عناوین فریبنده 

و حتی در قالب مشخصات جعلی سازمان ها و ارگان های 

مرتبط رسمی و قرار دادن شماره حساب های خاص، سعی 

در ترغیب و کلاهبرداری از کاربران را دارند.

وی افزود: توصیه می شود تا در صورت تمایل به پرداخت 

طریق  از  فقط  خود،  نذورات  و  کفاره  فطریه،  اینترنتی 

صفحات معتبر ارگان های ذیصلاح که توسط رسانه های 

رسمی اعلام شده اقدام نموده و از پرداخت هرگونه وجوه 

اجتماعی  شبکه های  در  شده  تبلیغ  نامعتبر  در صفحات 

خودداری و یا می توانند نذورات خود را به صورت نقدی به 

مراکز معرفی شده پرداخت کنند.

......................................................................................

ترانزیت کالا در بنادر بوشهر 
۲۷ برابر شد

در سال  بوشهر گفت:  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 

۱۴۰۲، ترانزیت کالا در بنادر استان با رشد ۲۷ برابری نسبت 

به سال قبل از آن، به ۲۶۵ هزار و ۴۹۵ تن رسید.

محمد شکیبی نسب ظهر شنبه در جمع خبرنگاران اظهار 

کرد: در سال گذشته در بنادر استان هفت هزار و ۴۰۰ فروند 

شناور تردد کردند که حدود پنج هزار شناور زیر هزار تن 

بوده است.وی از تخلیه و بارگیری ۱۳۸ هزار و ۸۸۵ محموله 

استان بوشهر خبر داد و اضافه  بنادر  در  کانتینری  کالای 

کرد: سال گذشته ۲۷۱ هزار و ۱۶۶ نفر مسافر در بنادر استان 

جابه جا شد که در این شاخص نسبت به سال ماقبل آن 

رشد ۸.۷ درصدی ثبت شده است.شکیبی نسب با اشاره 

به افزایش ۶ درصدی تخلیه و بارگیری کالا در بنادر ۱۱ گانه 

استان بوشهر در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ماقبل آن اظهار 

داشت: میزان تخلیه و بارگیری کالاهای نفتی و غیرنفتی در 

بنادر استان بوشهر در مدت یادشده با افزایش ۶ درصدی 

به ۶۴ میلیون و ۱۳۵ هزار تن رسید.

رشد ۴ درصدی تخلیه و بارگیری

وی میزان تخلیه و بارگیری کالای غیرنفتی در بنادر استان 

بوشهر در سال گذشته را مورد اشاره قرار داد و تصریح کرد: 

میزان تخلیه و بارگیری کالا در بنادر استان بوشهر با افزایش 

۴.۸ درصدی به ۱۰.۸ میلیون تن افزایش یافت. مدیرکل 

بنادر و دریانوردی استان بوشهر میزان تخلیه و بارگیری 

کالاهای نفتی در بنادر استان را با رشد ۶.۲ درصدی ۵۳ 

میلیون و ۲۷۳ هزار تن اعلام کرد و گفت: در یک سال 

گذشته میزان ترانزیت کالا در بنادر استان با رشد ۲۷ برابری 

نسبت به سال ماقبل آن به ۲۶۵ هزار و ۴۹۵ تن رسید.

شکیبی نسب میزان صادرات نفتی بنادر استان بوشهر در 

سال ۱۴۰۱ را، ۱۹ میلیون و ۷۲۶ تن ذکر و بیان کرد: صادرات 

محصولات نفتی استان بوشهر در سال گذشته با افزایش 

۱۴.۸ درصدی نسبت به سال ماقبل به ۲۲ میلیون و ۶۴۸ 

هزار تن رسید.

......................................................................................

مانور مدیریت شرایط 
اضطراری در پایانه های نفتی 

خارگ برگزار شد
ارشد پدافند غیرعامل و مدیریت بحران جزیره  فرمانده 

منظور  به  مشترک  غیرعامل  پدافند  مانور  گفت:  خارگ 

مدیریت شرایط اضطراری و مدیریت بحران با دستیابی به 

اهداف تعیین شده در پایانه خارگ به عنوان بزرگترین پایانه 

صادراتی مواد نفتی کشور برگزار شد.

" عباس غریبی " روز شنبه در حاشیه این مانور در گفت 

وگو با خبرنگاران اظهار کرد: برگزاری مانورها و تمرین های 

ارزیابی  و  شناسایی  نتایج  براساس  اضطراری  شرایط 

موفقیت  رمز   ، بروز  تهدیدهای  و  ریسک ها   ، خطرات 

سازمان در افزایش توانایی مقابله با شرایط اضطراری و 

کاهش تبعات هر نوع حادثه است.وی افزود: با این هدف 

و مطابق برنامه ، مانورها و تمرین های سالیانه ، تمرین 

عملی وقوع شرایط اضطراری بر روی نفتکش در بزرگترین 

قابل  نقاط  و  شد  انجام  موفقیت  با  کشور  نفتی  اسکله 

بهبود به منظور افزایش شاخص های عملکردی کشف و 

اقدامات اصلاحی لازم تعریف و صادر شد.مدیرعامل شرکت 

پایانه های نفتی ایران یاد آورشد: در این مانور علاوه بر 

 ، اضطراری  شرایط  در  سازمانی  درون  ارتباطات  تمرین 

ارتباطات برون سازمانی با ارگان های مسوول به عنوان 

یکی از مهمترین شاخصه های کنترل هرچه موثر تر شرایط 

اضطراری تمرین و اجرا شد.غریبی تصریح کرد: در این مانور 

برنامه مقابله با حمله ریزپرنده به نفتکش در حال بارگیری با 

اطلاع رسانی به مسوولان مربوطه طبق دستورالعمل های 

شرایط اضطراری آغاز شد و پس از اعلام کاپیتان نفتکش ، 

تیم های مقابله بر روی اسکله اقدام های لازم برای حفاظت 

از تاسیسات را شروع کرده و یدک کش های آتشخوار برای 

جدا کردن و اطفا حریق نفتکش به محل اعزام شدند.

وی ادامه داد: در این رزمایش مخازن سمت چپ نفتکش 

بطور فرضی دچار حریق شد و به همین منظور قایق های 

تندرو نیروی دریایی سپاه برای ایجاد امنیت عملیات و 

جلوگیری از ورود افراد متفرقه به محل اعزام و عملیات با 

کنترل مناسب و کمترین میزان خسارت مهار شد.

ممنوعيت اسکان کارکنان
 نفت، گاز و پتروشیمی در شهرهای 

عسلویه و نخل تقی 
پارس،  اقتصادی  انرژی  ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل 

و  در شهرهای عسلویه  کارکنان صنعت  اسکان  ممنوعیت 

نخل تقی را به شرکت های زیرمجموعه و مستقر در منطقه 

ابلاغ کرد.

در متن نامه مدیرعامل سازمان منطقه ویژه انرژی اقتصادی 

عالی  شورای  مصوبات  به  عنایت  با  است:  آمده  پارس 

امنیت ملی و مکاتبات استاندار بوشهر درخصوص مهاجرت 

راستای  در  تقی  نخل  و  عسلویه  شهرهای  از  معکوس 

پیمانکاران  کلیه  است  ضروری  گرفته  صورت  تاکیدات 

شرکت  آن  با  که  منطقه  در  مستقر  طرح های  و  پروژه ها 

فعالیت می نمایند از تملک و یا اجاره مجل سکونت کارکنان 

و  نموده  اجتناب  شده  یاد  شهرهای  در  خود  کارگران  و 

محل های اقامتی مورد نیاز را در محل های مناسب شهری 

و خارج از شهرهای عسلویه و نخل تقی تامین و استفاده 

نمایند. لازم به ذکر است الزام انجام این امر مشمول کلیه 

شرکت های اصلی و پیمانکاران تابعه مستقر در منطقه بوده 

و روند انجام کار از طریق ستاد فرماندهی شرایط اضطراری 

منطقه پیگیری خواهد شد.

 معاون قوه قضائیه:

خانه عنکبوتی اسرائیل فروپاشیده است


